2022 年 10 月 31 日

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ

記

10 月 20 日（木）に 3Ｂ病棟から新型コロナウイルス感染症が発生いたし

ました。

※現在の発生状況は入院患者様 5名、職員 1名となります。

町田市保健所へ速やかに報告し、対応については指導及び協議しながら慎重

に感染拡大防止に努めております。

 ゾーニング・ＰＰＥ（個人防具）をはじめとする感染対策に徹底して取り組

み、感染症の収束に向けて職員一同一丸となり努力いたします。

 関係者の方々には多大なるご心配とご迷惑をお掛けして誠に申し訳ござい

ません。何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上

ふれあい町田ホスピタル 病院長